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Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu / strona internetowa
WUW

dotyczy: postgpowania prowadzonego na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) pn.. ,,Uslugi pocztowe
W rozumieniu art. 3 pkt 30 Prawa Pocztowego oraz uslugi pocztowe w zakresie obslugi
przesylek kurierskich w rozumieniu art. 3 pkt 19 Prawa Pocztowego polegajace na
Swiadczeniu uslug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym przez Operatora
Pocztowego na rzecz Wielkopolskiego Urzedu Wojewddzkiego w Poznaniu wraz
Z delegaturami: Kalisz, Konin, Leszno, Pila w zakresie przyjmowania, przemieszczania
i doreczania przesylek pocztowych, w tym Kkurierskich i ewentualnych ich zwrotow”

Wyjasnienia na zapytania do tresci ogloszenia

Zamawiajacy, Wielkopolski Urzad Wojewodzki w Poznaniu, informuje ze do wyzej
wymienionego postepowania zostaly zlozone zapytania. W zwigzku ztym, zgodnie z art. 1380
ustawy Pzp oraz rozdzialem X ust. 3 ogloszenia, Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
Z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1:
Ogloszenie — ROZDZIAL XVI, ust. 4) (powtérzone w Zal. nr 3 ,,Szczegélowy opis przedmiotu

zamowienia”):

4. Przesylki przeznaczone do wysyltki odbierane bedg przez Wykonawce kazdego dnia roboczego
z siedziby Wielkopolskiego Urzegdu Wojewodzkiego w Poznaniu przy al. Niepodlegtosci 16/18
w godzinach 14:45 do 15:00”

Wskazany, 15-minutowy przedzial czasowy w realiach komunikacyjnych duzego miasta, jakim jest
Poznan_potencjalnie rodzi sytuacje opoznionej obstugi Zamawiajgcego w zakresie odbioru
korespondencji przeznaczonej do wystania. Wiele bowiem zalezy od natezenia ruchu, ktore
szczegolnie w_okolicy lokalizacji Zamawiajgcego jest w_ostatnim _roku wieksze, chociazby ze
wzgledu na_dlugotrwaly remont ul. Sw. Marcin. Dlatego Zamawiajgcy prosi_0 _rozszerzenie
wskazanego przedziatu czasowego na ,,od 14:15 do 15:00".

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw ogloszenia.

Pytanie 2
Ogloszenie - ROZDZIAL XVI, ust. 14):

,,14. Naleznosci wynikajace z faktur Zamawiajgcy regulowaé bedzie przelewem na konto wskazane
na fakturze, w terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidlowo wystawionej Faktury, za dzien
zaplaty przyjmuje si¢ dzien obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajacego (...)”

Dla ulatwienia wzajemnych rozliczen w_tym bezsprzecznego okreslenia dat, na ktére przypada
zarowno termin platnosci jak i fakt jej uiszczenia Zamawiajgcy prosi o zmiane wskazanych zapisow
na ponizsze. ,,Naleznosci wynikajgce z faktur Zamawiajgcy regulowac bedzie przelewem na konto
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wskazane na fakturze, w terminie do 21 dni od daty wystawienia Faktury, za dzien zaplaty
przyjmuje sie dzien uznania rachunku bankowego Wykonawcy (...)"

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisow ogloszenia.

Pytanie 3
Ogloszenie — ROZDZIAL XVI, ust. 18):

,,.17. Ceny jednostkowe wskazane w formularzu cenowym stanowigcym zatgcznik do Umowy nie
moga ulec zmianie na wyzsze przez caly okres trwania umowy”

Wykonawca wnosi o dodanie zapisow umozliwiajgcych zmiane cen przesytek (tj. podwyzszenie lub
ich_obnizenie) trybem przewidzianym w zapisach wustawy prawo pocztowe w_nastepujgcym
brzmieniu:

~Zmiana cen w_trakcie obowigzywania umowy jest mozliwa w przypadku zmiany Cennika Ustug
Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztowe i zatwierdzonej przez Prezesa
Urzedu Komunikacji Elektroniczne]”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisOw ogloszenia.

Pytanie 4
Ogloszenie — ROZDZIAL XVI, ust. 19):

,Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kar¢ umowng w wysokosci 500% optaty za jeden odbior
W przypadku niezgloszenia si¢ po odbidr przesytek w oznaczonym dniu .

Rozumiejgc ewentualng niedogodnosé¢ dla Zamawiajgcego, jaka moze wynikngé z niezgloszenia sie
W _oznaczonym dniu po odbior przesylek \Wykonawca wnioskuje 0 zmniejszenie wymiaru kary
umownej z 500% do 200% opfaty za jeden odbior jednoczesnie zapewniajqgc, ze dochowa nalezytej
starannosci aby ustuga wykonana byla prawid{fowo.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia zapisow ogloszenia.

Pytanie 5
Ogloszenie - ROZDZIAL XVI, ust. 21):

»Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania ustugi pocztowej nie bedacej ushuga
powszechng przystuguje odszkodowanie: (....)

e) dostarczenie przesytki pocztowej osobie nieupowaznionej w wysokosci 2-krotnosci optaty za
ustuge, (....)".

W_opinii_ Wykonawcy odpowiedzialnos¢ z tytutu niewlasciweg0 wykonania usfugi pocztowej
requluje Ustawa prawo pocztowe oraz rozporzgdzenia do niej. Zgodnie z przepisami przesytki sq
doreczane pod wskazany adres a nie do rak wlasnych. Jezeli wiec przesytka nie zostanie doreczona
pod adres, uznaje sie, Ze ustuga nie zostata wykonana. W przypadku przesytki polecongj
odszkodowanie przystugujgce w takiej sytuacji jest wielokrotnie wyzsze niz to Okresla Zamawiajgcy
we wskazanym fragmencie ogloszenia. Wobec powyzszego Wykonawca wnioskuje o wykreslenie
zapisu ust. 21) lit. e).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw ogloszenia.
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